

Morten Rosenberg Holding ApS

Hvissingevej 12-14, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 76 48 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Rosenberg Holding ApS Hvissingevej 12-14 2600 Glostrup Telefon: 35 10 70 00 Telefax: 35 26 70 14 CVR-nr.: 31 76 48 23 Hjemsted: Hjemsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ehlert Rosenberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CPH Steel A/S, Glostrup ME Rosenberg Ejendomme A/S, Glostrup
Associeret virksomhed	MyMyCopenhagen ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 634.677 mod 2.065.488 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.250	-6.251
Driftsresultat	-6.250	-6.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	826.334	2.077.057
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-208.656	-6.399
Andre finansielle indtægter	19.564	17.810
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.927	-16.494
Resultat før skat	596.065	2.065.723
2 Skat af årets resultat	38.612	-235
Årets resultat	634.677	2.065.488
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.678	1.770.658
Udbytte for regnskabsåret	270.000	50.600
Overføres til overført resultat	303.999	244.230
Disponeret i alt	634.677	2.065.488

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.048.262	3.821.928
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	30.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.048.262</u>	<u>3.852.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.048.262</u>	<u>3.852.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.915	0
	Tilgodehavende selskabsskat	116.610	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	157.067	0
	Tilgodehavender i alt	<u>434.592</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>491.646</u>	<u>874.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>926.238</u>	<u>874.071</u>
	Aktiver i alt	<u>4.974.500</u>	<u>4.726.249</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.589.606	3.528.928
8	Overført resultat	769.996	465.997
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	50.600
	Egenkapital i alt	<u>4.754.602</u>	<u>4.170.525</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gældsbev	126.225	186.154
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.225</u>	<u>186.154</u>
10	Gældsbev	59.929	57.902
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.494	175.626
	Selskabsskat	0	93.259
	Anden gæld	0	36.533
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.673</u>	<u>369.570</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.898</u>	<u>555.724</u>
	Passiver i alt	<u>4.974.500</u>	<u>4.726.249</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	34.927	16.494	
	<u>34.927</u>	<u>16.494</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-38.610	235	
Regulering af tidligere års skat	-2	0	
	<u>-38.612</u>	<u>235</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	250.000	250.000	
Kostpris 31. december 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2016	3.571.928	1.794.871	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	826.334	2.077.057	
Udbytte	-600.000	-300.000	
Opskrivninger 31. december 2016	<u>3.798.262</u>	<u>3.571.928</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.048.262</u>	<u>3.821.928</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CPH Steel A/S, Glostrup	100 %	3.899.595	816.742
ME Rosenberg Ejendomme A/S, Glostrup	100 %	148.667	9.592
		<u>4.048.262</u>	<u>826.334</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	73.250	43.000	
Tilgang i årets løb	0	30.250	
Afgang i årets løb	-43.000	0	
Kostpris 31. december 2016	30.250	73.250	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-43.000	-36.601	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-208.656	-6.399	
Årets tilbageførsler på afgang	43.000	0	
Opskrivninger 31. december 2016	-208.656	-43.000	
Modregnet i tilgodehavender	178.406	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	178.406	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	30.250	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
MyMyCopenhagen ApS	Glostrup	50 %	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	157.067
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.528.928	1.758.270	
Resultatandel	60.678	1.770.658	
	3.589.606	3.528.928	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	465.997	221.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>303.999</u>	<u>244.230</u>
	<u>769.996</u>	<u>465.997</u>

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>270.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>270.000</u>	<u>50.600</u>

10. Gældsbev

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gældsbev	<u>59.929</u>	<u>0</u>	<u>186.154</u>	<u>244.056</u>
	<u>59.929</u>	<u>0</u>	<u>186.154</u>	<u>244.056</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.126 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter, har selskabet stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.